De Vondeling

Sugogesties van de chef

VOORGERECHTEN

Tomatensoep met balletjes
Carpaccio van zalm met kappertjes en citroen olijfolie

Scampi's met appeltjes in currysaus

HOOFDGERECHTEN

Stoofvlees met trappist bereid, witloofsla en frieten
Gebakken zalmfilet op thaise wijze

Scampi's met appeltjes in currysaus

Allergieén of intoleranties ? Laat het ons weten en we passen uw gerecht aan.

6,50 Euro

15,50 Euro

15,50 Euro

25,50 Euro

25,50 Euro

25,90 Euro



